



21.11.2023

ŚWIĄTECZNY PREZENT DLA SENIORA - AKCJA CZŁUCHOWSKIEJ BIBLIOTEKI

Podaruj seniorowi książkę lub wykonaj dla niego świąteczny upominek. Taką propozycję składa Miejska Biblioteka Publiczna w Człuchowie. Wszystko to w ramach akcji „Książka pod choinkę”.

- Mamy prezentem w formie książki i świątecznego lampionu chcemy obdarować osoby starsze, samotne i schorowane. Drobnym upominkiem chcemy przekazać naszym wieloletnim czytelnikom, ale również osobom, które do tej pory nie korzystały z naszej biblioteki lub nie miały takiej możliwości. Przez tę akcję chcemy pokazać, że każdy może zapisać się do naszej biblioteki i dowiedzieć, że książka jest najlepszym przyjacielem i znakomitą lekarstwem na gorsze dni – mówi Karolina Baranowska, dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Człuchowie.

Propozycja uczestnictwa w tej inicjatywie skierowana jest nie tylko do mieszkańców Człuchowa, ale także regionu. Chodzi o to, aby przynieść do biblioteki dowolną, ale ciekawą, nową książkę. Stanie się ona później prezentem dla któregoś z człuchowskich seniorów. Tematyka podarowanych książek jest dowolna. W przyszłym tygodniu nowe książki będzie można także kupić na miejscu, w człuchowskiej bibliotece. Książki – prezenty, należy dostarczać do 11 grudnia. Tych, którzy chcieliby seniorom podarować coś innego, biblioteka zaprasza na 5 grudnia, na godzinę 16.00. Wówczas odbędą się warsztaty robienia świątecznych lampionów. Każdy z uczestników zajęć powinien przynieść ze sobą dwa słoiki. Resztę materiałów biblioteka zapewni na miejscu. Książki i lampiony zostaną przekazane seniorom tuż przed świętami.



KSIĄŻKA POD CHOINKĘ

Miejska Biblioteka Publiczna w Człuchowie zachęca do wzięcia udziału w akcji, mającej na celu przygotowanie świątecznych upominków dla osób starszych, samotnych i chorych

Wystarczy przynieść do biblioteki nową książkę, która stanie się prezentem dla osoby starszej
Tematyka podarowanych książek jest dowolna



Książki będzie można zakupić również na miejscu w bibliotece

Akcja trwa do 11 grudnia



URZĄD MIEJSKI W CZŁUCHOWIE

Fotografie i dźwięki są do pobrania na stronie urzędu: www.czluhow.eu

Pliki do pobrania

[plik dźwiękowy](#)